



**Diese Woche im Angebot:**

Frisch von der Landmetzgerei A. Baur aus Zadels aus eigener Schlachtung, aus unserer Region:		
<b>Cordon-bleu</b> (bratfertig) 14,90€/kg	<b>100g</b>	<b>nur 1,49€</b>
<b>Viele weitere Frischfleisch-Angebote auf Bestellung. Bitte fragen Sie unsere Verkäuferinnen</b>		
Beachten Sie auch unsere große Auswahl an Frischwurst und Käse in unserer Frischetheke		
<b>Feinschmeckermäuschen</b> (bratfertig) 14,90€/kg	<b>100g</b>	<b>nur 1,49€</b>
<b>Debrecziner</b> (DLG) 13,90€/kg	<b>100g</b>	<b>nur 1,39€</b>
<b>Kräuterschinken</b> 19,90€/kg	<b>100g</b>	<b>nur 1,99€</b>

**Geflügelbestellung bis Montag, den 14.10.2024**

<u><b>Öffnungszeiten</b></u>	
<b>Dorfladen:</b>	<b>Getränkeladen:</b>
Mo. bis Fr. 7:30 - 12:30 Uhr	Mo. Mi, Do, Fr 10:00 bis 12:00 Uhr
Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr	Mo. Do. und Fr. 16:00 – 18:00 Uhr
Sa. 7:30 - 12:30 Uhr	Sa. 10:00 – 12:00 Uhr

**Weitere Angebote auf der Rückseite**

Angebote gültig vom 07.10.2024 – 12.10.2024 solange Vorrat reicht  
Druckfehler vorbehalten



## Unsere Angebote dieser Woche:

<p>Ehrmann <b>Almighurt Fruchtjoghurt</b> 500g Glas, versch. Sorten (3,78€/kg)</p>		<p>nur</p>	<p><b>1,89€</b></p>
<p>Grünländer <b>Käse in Scheiben</b> 120g-140g, versch. Sorten (19,90€-17,07€/kg)</p>		<p>nur</p>	<p><b>2,39€</b></p>
<p>Eggerstorfer <b>Gewürzgurken</b> 720ml, (2,76€/kg)</p>		<p>nur</p>	<p><b>1,99€</b></p>
<p>Dorfmühle <b>Nudeln</b> 500g, versch. Sorten (3,98€/kg)</p>		<p>nur</p>	<p><b>1,99€</b></p>

### Der Gesundheitstipp: Herbststimmung und Weingenuss - Balsam für die Seele.

Wenn der Herbst die Landschaft in sein spezielles Licht taucht, gibt es wieder einmal einen Grund mehr, ein gutes Glas Wein zu trinken.

Wir bieten als Wein der Woche: **Sasbacher "LEO SIEHT ROT", Rotwein-Cuvée, lieblich.**

Feine Aromen von Holunder, Süßkirsche du Mokka; ein Tipp:

Einen süffigen lieblichen Rotwein trinkt man am besten leicht gekühlt.

Gerichte: Passt hervorragend zu würzigen Speisen und hervorragend zu Käse.

**Ein Wein für alle Gelegenheiten, nicht nur zum Essen!**

**Als Aktionsangebot des Monats für nur 7,30€**

Dorfladen UG, 87448 Niedersonthofen, Mühlenbergstraße 3, Telefon 08379 / 92 95 970

E-Mail: [dorfladen.niso@t-online.de](mailto:dorfladen.niso@t-online.de) / Homepage: [www.dorfladen-niedersonthofen.de](http://www.dorfladen-niedersonthofen.de)

Angebote gültig vom 07.10.2024 – 12.10.2024 solange Vorrat reicht

Abbildungen ähnlich - Druckfehler vorbehalten